KPN Marathon Cup 16

KPN Cup 12 - Assen 17-2-2016

Daguitslag Heren Belofte Divisie

Pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 B48 Rik Qualm Wassenaar Groenehartsport.nl 100 35,1
2 B76 Christiaan Hoekstra Leidschendam Groenehartsport.nl 100 29
3 B62 Kevin Floris Wormer ACE 100 24

A30 Leander van der Geest Warmond Okay Fashion & Jeans 100
4 B98 Kevin Hoekstra Bovensmilde Forte Sportswear 100 20
5 B81 Ruud Slagter Lutjebroek Hulp voor Hulpverleners 100 17
6 B70 Anton Ketellapper Rottum Sport 2000 Stehmann 100 15
7 B83 Max van Boxel Amsterdam Haven Amsterdam 100 14
8 B90 Ruud van Egmond Uitgeest Bauerfeind 100 13
9 B75 Christiaan Grigoleit Amsterdam Haven Amsterdam 100 12
10 B16 Tijs van der Steen Baarn Ormer ICT 100 11
11 B97 Tossa Heesen Deventer Stouwdam.nl 100 10
12 B28 Jelmer Looijesteijn Amsterdam Adviesburo Harry de Wolff 100 9
13 B82 Simon Borsen Blaricum Skate4AIR 100 8
14 B72 Jesse Vriend Hoogkarspel Bert Franken/Unica/Modiforce 100 7
15 B52 Joerec Cijsouw Oostburg Ormer ICT/A. de Jong Groep 100 6
16 B77 Mark van der Harst Amsterdam Haven Amsterdam 100 ©
17 B35 Teunis Westerbroek Uddel Bert Franken/Unica/Modiforce 100 4
18 B91 Roy Frinking Egmond-Binnen Bauerfeind 100 3
19 B1l Maarten van der Salm Zoeterwoude Marino Schaatsers 100 2
20 B36 Richard Boef Reeuwijk 100 1
21 B7 Kars Jansman Hellendoorn Stouwdam.nl 100
22 B80 Niels Immerzeel Wilnis SKITS 100
23 B34 Ronald Haasjes Staphorst Hulp voor Hulpverleners 100
24 B27 Gerwin Smit Rouveen AB Vakwerk 100
25 B10 Cas van Trierum Heemstede Haven Amsterdam 100
26 B87 Mitchel Zijp Akersloot Marino Schaatsers 100
B114 Stephan Waples 100
27 B13 Koen Klinkhamer Alkmaar Bauerfeind 100
28 B31 Gerco van de Beek Oldebroek Van Werven 100
29 B94 Hugo Heijnen Boxmeer Sport 2000 Stehmann 100
30 B18 Henriek van Milligen Hierden Bert Franken/Unica/Modiforce 100
31 B60 Wop van Cappelle Culemborg Skate4AIR 100
32 B45 Bart Hoolwerf Eemdijk Ormer ICT/A. de Jong Groep 100
33 B78 Piter Kool Kubaard Adviesburo Harry de Wolff 100
34 B9 Rick Schipper Medemblik Hulp voor Hulpverleners 100
35 B12 Emiel de Groot Zwolle Stouwdam.nl 100
36 B71 Roy van Es Alphen aan Den Rijn Marino Schaatsers 100
37 B23 Aleid Klompmaker Oosterwolde 100
38 B33 René Pruijsen Sprang-Capelle Sponsorkleding.nl 100
39 B63 Robbert Mekelenkamp Oostwold Sport 2000 Stehmann 100
40 B37 Jan Marten Verbree Groningen 100
41 B85 Patrick Reinders Enschede Free-Wheel 100
42 B14 Claudio Sandoval Goirle Sponsorkleding.nl 100
43 B93 Marco Hagedoorn Een Forte Sportswear 100
44 B24 Jasper van Mierle Nijmegen Van den Hoogen Tegels & Sanitair Natuu 100
45 B25 Elwin Hulsink Lemelerveld Pine ICT 100
46 B30 Roy Mulder Amsterdam Bert Franken/Unica/Modiforce 100
47 B61 Kay Schipper Medemblik Hulp voor Hulpverleners 100
B3 Mark van der Hulst Voorhout Groenehartsport.nl 92
B88 Dennis Wennemars Eelde Van den Hoogen Tegels & Sanitair Natuu 86
B66 Engbert de Vegt Ureterp Kuipers Woudsend/Douma Staal 68
B95 Arjan Kramer Sneek Free-Wheel 65
B11 Luuk Loohuis Groningen 51
20-2-2016 16:58:53 100rnd 40km 00:55:33uur (gem. 33,3sec) 43,2km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2015-2016 Landelijk Heren Belofte Divisie - KPN Marathon

Cup
t/m wedstriid 16 (17-2-2016)

POs nr naam Woonplaats sponsor aft pnt
1 B76 Christiaan Hoekstra Leidschendam Groenehartsport.nl 315,2
2 B62 Kevin Floris Wormer ACE 269
3 B70 Anton Ketellapper Rottum Sport 2000 Stehmann 240
4 B75 Christiaan Grigoleit Amsterdam Haven Amsterdam 209,2
5 B48 Rik Qualm Wassenaar Groenehartsport.nl 196,2
6 B77 Mark van der Harst Amsterdam Haven Amsterdam 194,1
7 B45 Bart Hoolwerf Eemdijk Ormer ICT/A. de Jong Groep 188,1
8 B80 Niels Immerzeel Wilnis SKITS 188
9 B16 Tijs van der Steen Baarn Ormer ICT 182,1

10 B83 Max van Boxel Amsterdam Haven Amsterdam 182
11 B98 Kevin Hoekstra Bovensmilde Forte Sportswear 176,1
12 B82 Simon Borsen Blaricum Skate4AIR 162,1
13 B89 Derk Abel Beckeringh Amstelveen Adviesburo Harry de Wolff 146,2
14 B81 Ruud Slagter Lutjebroek Hulp voor Hulpverleners 144
15 B72 Jesse Vriend Hoogkarspel Bert Franken/Unica/Modiforce 140
16 B21 Niels Overvoorde Delfgauw Groenehartsport.nl 136,1
17 B95 Arjan Kramer Sneek Free-Wheel 104
18 B61 Kay Schipper Medemblik Hulp voor Hulpverleners 94,1
19 B28 Jelmer Looijesteijn Amsterdam Adviesburo Harry de Wolff 87
20 B99 Erben Wennemars Dalfsen Okay Fashion & Jeans 73
21 B32 Sjaak Schipper Medemblik Bouw & Techniek 73
22 B94 Hugo Heijnen Boxmeer Sport 2000 Stehmann 63
23 B90 Ruud van Egmond Uitgeest Bauerfeind 57
24 B13 Koen Klinkhamer Alkmaar Bauerfeind 53
25 B18 Henriek van Milligen Hierden Bert Franken/Unica/Modiforce 51
26 B64 Luuc Bugter Arnhem Van den Hoogen Tegels & Sanit 45,1
27 B27 Gerwin Smit Rouveen AB Vakwerk 44
28 B37 Jan Marten Verbree Groningen 44
29 B92 Adriaan Janssen Diepenveen van den Hoogen Tegels & Sanita 44
30 B19 Martijn de Groot Waverveen ACE Team 42
31 B7 Kars Jansman Hellendoorn Stouwdam.nl 41
32 B24 Jasper van Mierle Nijmegen Van den Hoogen Tegels & Sanit 39
33 B30 Roy Mulder Amsterdam Bert Franken/Unica/Modiforce 37
34 B40 Rico van Damme Yerseke Yerseke 37
35 B97 Tossa Heesen Deventer Stouwdam.nl 35
36 B47 Sjors Spaargaren Kudelstaart Bauerfeind 35
37 B2 Sjors van der Meer Boskoop 35
38 B54 Jens Zwitser Elspeet Ormer ICT/A. de Jong Groep 34
39 B22 Leon van Alstede Enschede Stouwdam.nl 31
40 B34 Ronald Haasjes Staphorst Hulp voor Hulpverleners 27
41 B91 Roy Frinking Egmond-Binnen Bauerfeind 26
42 B66 Engbert de Vegt Ureterp Kuipers Woudsend/Douma Staal 26
43 B78 Piter Kool Kubaard Adviesburo Harry de Wolff 24
44 B52 Joerec Cijsouw Oostburg Ormer ICT/A. de Jong Groep 21
45 B3 Mark van der Hulst Voorhout Groenehartsport.nl 16
46 B17 Remon Vos Staphorst AB Vakwerk Schaatsteam 15
47 B5 Bjorn Bakker Wijnjewoude Adviesburo Harry de Wolff 14
48 B68 Charly Landman Amsterdam 13
49 B1 Maarten van der Salm Zoeterwoude Marino Schaatsers 12
50 B67 Barry de Vries Gasselte Man&Mach 11
51 B55 Paul Montauban Amsterdam SKITS 9
52 B60 Wop van Cappelle Culemborg Skate4AIR 8
58 B4 Jochem Uytdehaage Blaricum Skate4AIR 7
54 B65 Stan van den Berg Amsterdam 6
55 B88 Dennis Wennemars Eelde Van den Hoogen Tegels & Sanit 5
56 B53 Jeroen Janissen Haarlem SKITS 5
57 B35 Teunis Westerbroek Uddel Bert Franken/Unica/Modiforce 4
58 B12 Emiel de Groot Zwolle Stouwdam.nl 3
20-2-2016 16:58:55 1lvan 2



59 B10 Cas van Trierum Heemstede Haven Amsterdam 2
60 B36 Richard Boef Reeuwijk 1

20-2-2016 16:58:56 2van 2



KPN Marathon Cup Jongeren 17

KPN Cup 12 - Assen 17-2-2016

Daguitslag Heren Belofte Divisie

Pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 B48 Rik Qualm Wassenaar Groenehartsport.nl 100 20,1
2 B81 Ruud Slagter Lutjebroek Hulp voor Hulpverleners 100 19
5 B90 Ruud van Egmond Uitgeest Bauerfeind 100 18
4 B82 Simon Borsen Blaricum Skate4AIR 100 17
5 B72 Jesse Vriend Hoogkarspel Bert Franken/Unica/Modiforce 100 16
6 B77 Mark van der Harst Amsterdam Haven Amsterdam 100 15
7 B1 Maarten van der Salm Zoeterwoude Marino Schaatsers 100 14
8 B7 Kars Jansman Hellendoorn Stouwdam.nl 100 13
9 B80 Niels Immerzeel Wilnis SKITS 100 12

10 B34 Ronald Haasjes Staphorst Hulp voor Hulpverleners 100 11
11 B10 Cas van Trierum Heemstede Haven Amsterdam 100 10
12 B87 Mitchel Zijp Akersloot Marino Schaatsers 100 9
13 B31 Gerco van de Beek Oldebroek Van Werven 100 8
14 B45 Bart Hoolwerf Eemdijk Ormer ICT/A. de Jong Groep 100 7
15 B9 Rick Schipper Medemblik Hulp voor Hulpverleners 100 6
16 B23 Aleid Klompmaker Oosterwolde 100 5
17 B63 Robbert Mekelenkamp Oostwold Sport 2000 Stehmann 100 4
18 B93 Marco Hagedoorn Een Forte Sportswear 100 3
19 B61 Kay Schipper Medemblik Hulp voor Hulpverleners 100 2
B3 Mark van der Hulst Voorhout Groenehartsport.nl 92
B95 Arjan Kramer Sneek Free-Wheel 65
B11 Luuk Loohuis Groningen 51
20-2-2016 16:59:06 100rnd 40km 00:55:33uur (gem. 33,3sec) 43,2km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2015-2016 Landelijk Heren Belofte Divisie - KPN Marathon

Cup Jongeren
t/m wedstriid 17 (17-2-2016)

POs nr naam

1 B77 Mark van der Harst

2 B80 Niels Immerzeel

3 B72 Jesse Vriend

4 B45 Bart Hoolwerf

5 B81 Ruud Slagter

6 B82 Simon Borsen

7 B21 Niels Overvoorde

8 B48 Rik Qualm

9 B95 Arjan Kramer
10 B90 Ruud van Egmond
11 B89 Derk Abel Beckeringh
12 B61 Kay Schipper
13 B40 Rico van Damme
14 B7 Kars Jansman
15 B34 Ronald Haasjes
16 B87 Mitchel Zijp
17 B11 Luuk Loohuis
18 B92 Adriaan Janssen
19 B5 Bjorn Bakker
20 B63 Robbert Mekelenkamp
21 B17 Remon Vos
22 B1l Maarten van der Salm
23 B2 Sjors van der Meer
24 B3 Mark van der Hulst
25 B64 Luuc Bugter
26 B10 Cas van Trierum
27 B31 Gerco van de Beek
28 B39 Laurent Janse
29 B23 Aleid Klompmaker
30 B9 Rick Schipper
31 B38 Leendert Benjert
32 B93 Marco Hagedoorn
33 B43 Maico Voets
34 B84 Roel van der Stelt
35 B53 Jeroen Janissen

20-2-2016 16:59:09

woonplaats
Amsterdam
Wilnis
Hoogkarspel
Eemdijk
Lutjebroek
Blaricum
Delfgauw
Wassenaar
Sneek
Uitgeest
Amstelveen
Medemblik
Yerseke
Hellendoorn
Staphorst
Akersloot
Groningen
Diepenveen
Wijnjewoude
Oostwold
Staphorst
Zoeterwoude
Boskoop
Voorhout
Arnhem
Heemstede
Oldebroek
Yerseke
Oosterwolde
Medemblik
Goudswaard
Een

Huizen
Genderen
Haarlem

sponsor aft
Haven Amsterdam

SKITS

Bert Franken/Unica/Modiforce
Ormer ICT/A. de Jong Groep
Hulp voor Hulpverleners
Skate4AIR
Groenehartsport.nl
Groenehartsport.nl
Free-Wheel

Bauerfeind

Adviesburo Harry de Wolff
Hulp voor Hulpverleners
Yerseke

Stouwdam.nl

Hulp voor Hulpverleners
Marino Schaatsers

van den Hoogen Tegels & Sanita
Adviesburo Harry de Wolff

Sport 2000 Stehmann

AB Vakwerk Schaatsteam
Marino Schaatsers

Groenehartsport.nl

Van den Hoogen Tegels & Sanit
Haven Amsterdam

Van Werven

Yerseke

Hulp voor Hulpverleners

Forte Sportswear

SKITS

Hoeke-Groen/W. de Graaff
SKITS

pnt
287,2
262,2
250
237,2
227
2152
197,2
190,3
175
155
141,2
122,1
120
99
94
93
90
85
82
74
74
69
64
61
451
45
33
31
30

19
13

11

lvanl



KPN Marathon Cup Ploegenklasseme

KPN Cup 12 - Assen 17-2-2016

Ploeguitslag Heren Belofte Divisie
pos ploeg rijders rnd pnt
1 Haven Amsterdam 8 91
2 Groenehartsport.nl 2 79
3 Bauerfeind 8 70
4  Ormer ICT/A. de Jong Groep 3 66
5  Bert Franken/Unica/Modiforce 8 62
6  Hulp voor Hulpverleners 3 61
7  Stouwdam.nl 8 56
8  Sport 2000 Stehmann 3 49
9  Marino Schaatsers 3 42
10 ACE 1 38
11  Skate4AIR 2 38
12  Forte Sportswear 1 37
13  Adviesburo Harry de Wolff 2 37
14 SKITS 1 19
15 AB Vakwerk 1 17
16  Van Werven 1 13
17  Sponsorkleding.nl 1 3
18 Van den Hoogen Tegels & Sanitair Natuur 0 0
19 PinelCT 0 0
20 Bouw & Techniek 0 0
21  Free-Wheel 0 0
22 Gruppo Cosmo-iSkate 0 0
23  Hoeke-Groen/W. de Graaff 0 0
24 Kuipers Woudsend-Doumastaal Sneek 0 0
25 Man&Mach 0 0
26  Okay Fashion & Jeans 0 0
27  Yerseke 0 0

20-2-2016 16:59:11

100rnd 40km 00:55:33uur (gem. 33,3sec) 43,2km/h

lvanl



Ploegenklassement

Seizoen: 2015-2016 Landelijk Heren Belofte Divisie - KPN Marathon

Cup Ploegenklassement
t/m wedstriid 16 (17-2-2016)

pos
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ploeg

Haven Amsterdam
Groenehartsport.nl
Bauerfeind

Ormer ICT/A. de Jong Groep
Adviesburo Harry de Wolff
Bert Franken/Unica/Modiforce
Sport 2000 Stehmann

Hulp voor Hulpverleners

ACE

Stouwdam.nl

SKITS

Forte Sportswear

Skate4AIR

Free-Wheel

Van den Hoogen Tegels & Sanitair Natuursteen
AB Vakwerk

Yerseke

Marino Schaatsers

Kuipers Woudsend-Doumastaal Sneek
Okay Fashion & Jeans
Man&Mach

Bouw & Techniek

Pine ICT

Sponsorkleding.nl

Van Werven

De Haan Westerhoff
Hoeke-Groen/W. de Graaff
Unica

Gruppo Cosmo-iSkate

20-2-2016 16:59:11

pnt
1310
1145
915
868
852
829
814
788
679
576
513
458
443
330
316
280
242
172
146
140
106

lvanl



KPN Marathon

Cup 16

KPN Cup 12 - Assen 17-2-2016

Lege batterij

Heren Belofte Divisie

nr naam

B10 Cas van Trierum
B13 Koen Klinkhamer
B25 Elwin Hulsink
B34 Ronald Haasjes

20-2-2016 16:59:27

woonplaats
Heemstede
Alkmaar
Lemelerveld
Staphorst

sponsor

Haven Amsterdam
Bauerfeind

Pine ICT

Hulp voor Hulpverleners

Lege transponder

RN-28187
TH-37903
RX-07597
SC-22266

lvanl



Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 B75
2 B83
3 B76
4 B62
5 B70
6 B77
7 B32
8 B27
9 B98
10 B8O
11 B81
12 B16
13 B72
14 B28
15 B45
16 B48
17 B82
18 B95
19 B9%4
20 B21
21 B13
22 B47
23 B9l
24  B90
25 B78
26 B97
27 B5
28 B18
29 B40
30 B61
31 B66
32 B89
33 B37
34 B30
35 B19
36 B99
37 B7
38 B34
39 B24
40 B52
41 B54
42 B68
43 B25
44  B17
45 B36
46 B92
47 Bl2
48 B2
49 B67
50 B1l1
51 B1
52 B3l
53 B55
54 B85

2015-2016

Landelijk Heren Belofte Divisie

Ranking t/m 17-2-2016

Naam

Christiaan Grigoleit
Max van Boxel
Christiaan Hoekstra
Kevin Floris

Anton Ketellapper
Mark van der Harst
Sjaak Schipper
Gerwin Smit

Kevin Hoekstra
Niels Immerzeel
Ruud Slagter

Tijs van der Steen
Jesse Vriend
Jelmer Looijesteijn
Bart Hoolwerf

Rik Qualm

Simon Borsen
Arjan Kramer
Hugo Heijnen

Niels Overvoorde
Koen Klinkhamer
Sjors Spaargaren
Roy Frinking

Ruud van Egmond
Piter Kool

Tossa Heesen
Bjorn Bakker
Henriek van Milligen
Rico van Damme
Kay Schipper
Engbert de Vegt
Derk Abel Beckeringh
Jan Marten Verbree
Roy Mulder

Martijn de Groot
Erben Wennemars
Kars Jansman
Ronald Haasjes
Jasper van Mierle
Joerec Cijsouw
Jens Zwitser
Charly Landman
Elwin Hulsink
Remon Vos
Richard Boef
Adriaan Janssen
Emiel de Groot
Sjors van der Meer
Barry de Vries
Luuk Loohuis
Maarten van der Salm
Gerco van de Beek
Paul Montauban
Patrick Reinders

20-2-2016 16:59:33

pnt
357,5
320
315
308
249
243
2425
2335
229
2245
212
208,5
203
192
189
175,5
1685
164,5
155,5
145
138,5
138,5
138
137
133,5
130
123
1215
108
107
105
104
102
92,5
87
83
78,5
78,5
75,5
74
70
67
62,5
59
55
55
53,5
53,5
52,5
49,5
48,5
47,5
475
43
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

B10
B60
B87
B65

B3
B88
B22
B63
B33
B64

B4
B35
125
B39

B9
B38
B23
B43
B59
B14
B71
B93

Cas van Trierum
Wop van Cappelle
Mitchel Zijp

Stan van den Berg
Mark van der Hulst
Dennis Wennemars
Leon van Alstede
Robbert Mekelenkamp
René Pruijsen

Luuc Bugter
Jochem Uytdehaage
Teunis Westerbroek
Olivier Jean

Laurent Janse

Rick Schipper
Leendert Benjert
Aleid Klompmaker
Maico Voets

Jasper Bovenhuis
Claudio Sandoval
Roy van Es

Marco Hagedoorn

20-2-2016 16:59:33

42
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39,5
36,5
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KPN Marathon Cup 16

KPN Cup 12 - Assen 17-2-2016

Transponderprint

Heren Belofte Divisie

pos

© 00N O OB~ WN B
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nr

B48
B76
B62
A30
B98
B81
B70
B83
B90
B75
B16
B97
B28
B82
B72
B52
B77
B35
B91
Bl
B36
B7
B80
B34
B27
B10
B87
B114
B13
B31
B94
B18
B60
B45
B78
B9
B12
B71
B23
B33
B63
B37
B85
B14
B93
B24
B25
B30
B61
B3
B88
B66
B95
Bl1

Nnaam

Rik Qualm
Christiaan Hoekstra
Kevin Floris
Leander van der Geest
Kevin Hoekstra
Ruud Slagter

Anton Ketellapper
Max van Boxel
Ruud van Egmond
Christiaan Grigoleit
Tijs van der Steen
Tossa Heesen
Jelmer Looijesteijn
Simon Borsen
Jesse Vriend
Joerec Cijsouw
Mark van der Harst
Teunis Westerbroek
Roy Frinking
Maarten van der Salm
Richard Boef

Kars Jansman

Niels Immerzeel
Ronald Haasjes
Gerwin Smit

Cas van Trierum
Mitchel Zijp
Stephan Waples
Koen Klinkhamer
Gerco van de Beek
Hugo Heijnen
Henriek van Milligen
Wop van Cappelle
Bart Hoolwerf

Piter Kool

Rick Schipper
Emiel de Groot

Roy van Es

Aleid Klompmaker
René Pruijsen
Robbert Mekelenkamp
Jan Marten Verbree
Patrick Reinders
Claudio Sandoval
Marco Hagedoorn
Jasper van Mierle
Elwin Hulsink

Roy Mulder

Kay Schipper

Mark van der Hulst
Dennis Wennemars
Engbert de Vegt
Arjan Kramer

Luuk Loohuis

20-2-2016 16:59:35

rnd

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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100rnd 40km 00:55:33uur (gem. 33,3sec) 43,2km/h

Tijd
55:33.308
55:33.345
55:33.538
55:33.682
55:33.812
55:34.195
55:34.311
55:34.671
55:34.809
55:34.875
55:35.185
55:35.199
55:35.205
55:35.400
55:35.478
55:35.543
55:35.595
55:35.605
55:35.622
55:35.750
55:35.752
55:35.767
55:35.868
55:35.959
55:36.076
55:36.257
55:36.335
55:36.386
55:36.394
55:36.395
55:36.623
55:36.884
55:36.985
55:37.121
55:37.773
55:37.821
55:38.056
55:38.196
55:38.244
55:38.259
55:38.355
55:38.725
55:40.007
55:40.385
55:43.946
55:47.940
55:55.121
56:04.591
56:16.038
52:04.694
48:33.925
38:06.455
36:34.032
28:52.704

Laatste

27.157
27.134
27.204
27.439
27.328
28.174
27.653
27.849
28.123
28.716
28.778
29.003
28.459
29.076
29.031
28.847
28.183
290.014
28.535
28.859
28.960
28.720
28.971
28.403
28.798
28.278
28.920
20.272
28.828
29.219
28.922
30.438
29.381
29.269
29.352
29.795
29.848
29.869
29.392
30.446
29.430
30.104
30.797
31.619
34.430
36.151
39.502
52.458
59.874
54.857
48.754
41.078
40.755
38.950

Shnelste

27.157
27.134
27.204
27.439
27.328
28.057
27.653
27.849
28.123
28.155
28.470
28.119
28.459
28.855
29.031
28.847
28.183
29.014
28.535
28.635
28.960
28.026
28.122
28.403
28.673
28.278
28.920
27.871
28.752
28.131
28.922
29.229
29.225
28.415
28.870
28.645
28.692
29.450
29.314
29.521
29.259
29.123
28.369
29.146
28.395
29.482
29.493
29.450
28.425
29.239
29.432
29.372
27.871
29.207

Groep
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